

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Gitte Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58

5250 Odense SV

CVR-nr: 36453591

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 718 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved be-dømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		718.185	919.123
Øvrige finansielle omkostninger		-105	0
Ordinært resultat før skat		718.080	919.123
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		718.080	919.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		718.185	719.123
Overført resultat		-105.905	96.600
I alt		718.080	919.123

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.406.907	1.671.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.406.907	1.671.222
Anlægsaktiver i alt		2.406.907	1.671.222
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.500	200.000
Tilgodehavender i alt		10.500	200.000
Likvide beholdninger		286.625	218.130
Omsætningsaktiver i alt		297.125	418.130
Aktiver i alt		2.704.032	2.089.352

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.359.407	1.641.222
Overført resultat		188.825	294.730
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.704.032	2.089.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		2.704.032	2.089.352

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	17.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	47.500
Nettoopskrivninger primo	1.641.222
Andel i årets resultat jf. note	718.185
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.359.407
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.406.907
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manage And Build ApS, Odense	33,33%	7.168.223	2.154.556
PCJ Holding Odense ApS, Odense	35,00%	50.000	-

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.